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Sitzung der Bezirksvertretung Dornberg am 25.05.2023
Antwort zur Einwohnerfrage
»@runanlage Wellensiek*

Text der Anfrage:

Werden noch Badume gepflanzt?

Antwort des UWB:

Ja, es werden noch Baume gepflanzt. Auf der Grunflache rechts des Vorplatzes (Blickrichtung
Schule) sollen im Herbst drei Feldahorne als Gruppe gepflanzt werden.

1. Zusatzfrage

Ab wann wird die Rasenflache gemaht/gepflegt und ab wann werden die Milleimer auf dem
Platz regelmalRig geleert? (

Antwort

Die Flache geht nach temporarer Nutzung u.a. als Baustelleneinrichtungsflache ab sofort
wieder in die Pflege der stadtischen Grinunterhaltung tGber. Auch die Leerung der
Millbehélter erfolgt ab sofort durch die Griinunterhaltung. Beide Aufgaben werden turnus-
und regelmafiig durch das zustandige Revier erledigt.

gez.
Seipel
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Sitzung der Bezirksvertretung Dornberg am 25.05.2023
Antwort zur Einwohnerfrage
»@runanlage Wellensiek*

Text der Anfrage:

Wann wird der Brunnen in Betrieb genommen?

Antwort des ISB:

Derzeit werden Beschichtungs- und Anstricharbeiten am Brunnenbecken durchgefihrt. Diese
Arbeiten sind wetterabhangig und erfordern mehrtagige Trocknungszeiten.

Wenn alles wie geplant lauft, wird als letzter Schritt vor der Inbetriebnahme die Brunnentechnik
in der 28. KW angeschlossen.

gez.
Biultmann




